Pouso Alegre, 07 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 523/2013

Prezado Senhor,

Através deste, em atenção ao Ofício encaminhado pelo Sr. José Claudio Vaz, perito nomeado no Processo nº 0525 05 069960-8, em trâmite nesta 3ª Vara Cível, do qual é requerente Ministério Público do Estado de Minas Gerais e requerido Marcos Vinícius Campos Campanella e outros, vimos respeitosamente à ilustre presença de Vossa Excelência, encaminhar Certidão informando os subsídios recebidos pelo ex-Vereador Marcos Vinícius Campos Campanella, ano a ano, no período de janeiro/1997 a dezembro/2005, acompanhada das respectivas fichas financeiras.

Por fim, ratificamos o propósito de colocar-nos sempre à disposição desta Vara Cível, apresentando nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Paulo Duarte Lopes Angélico

Juiz da 3ª Vara Cível

Pouso Alegre-MG
PAGE